ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2016 года №43

г. Ижевск

О признанииутратившимсилу

постановленияПравительстваУдмуртскойРеспублики

от 10 августа 2009 года № 226 «Об утвержденииПоложения
о передаче в аренду и определениивеличиныарендной платы

за разведочныескважинына нефть и газ, включенныев Реестр

государственногоимуществаУдмуртскойРеспублики»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Удмуртской

Республики от 10 августа 2009 года № 226 «Об утверждении Положения о

передаче в аренду и определении величины арендной платы за разведочные

скважины на нефть и газ, включенные в Реестр государственного имущества

Удмуртской Республики».

Председатель Правите

Удмуртской Республи В.А. Савельев